[image: image1.png]

       Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº 109/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Os Vereadores infra-assinado, na forma Regimental, ouvida a Casa, requerem que seja realizada uma Reunião Pública com o objetivo de discutir acerca do trabalho infantil em nosso Município em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento, conforme oficio anexo.
SALA DAS SESSÕES, 04 DE JUNHO DE 2019
VEREADOR CARLOS APARECIDO DA SILVA

VEREADOR FRANCISCO PAULO DA SILVA
VEREADOR OSWALDO ALVES BARBOSA

CMS/

Rua Assis Andrade, 540 – Centro – CEP 36.400-067 – Conselheiro Lafaiete – MG
Fone (0**31) 3769-8100 – Fax (0**31) 3769-8103